

Lippas Holding ApS
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 37 03 66 41

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lippas Holding ApS Engdraget 15 6870 Ølgod CVR-nr.: 37 03 66 41 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Dattervirksomheder	GlasogFlasker.dk ApS, Varde DIVERTO IVS, Varde Lunderuplund ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har været at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.496
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-203.366	-280.976
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.104	12.536
Andre finansielle indtægter	5.400	14.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.719	-16.463
Resultat før skat	-207.831	-276.499
3 Skat af årets resultat	-645	132
Årets resultat	-208.476	-276.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-203.366	-280.976
Overføres til overført resultat	0	4.609
Disponeret fra overført resultat	-5.110	0
Disponeret i alt	-208.476	-276.367

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.308.108	1.511.474
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.338.108</u>	<u>1.541.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.108</u>	<u>1.541.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.332	848.244
	Udsudte skatteaktiver	<u>1.500</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>752.832</u>	<u>848.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>46.800</u>	<u>41.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>46.800</u>	<u>41.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.322</u>	<u>980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>803.954</u>	<u>891.124</u>
	Aktiver i alt	<u>2.142.062</u>	<u>2.432.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.108	1.306.474
7 Overført resultat	15.588	20.698
Egenkapital i alt	<u>1.168.696</u>	<u>1.377.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.177	890.218
Anden gæld	170.189	160.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.366</u>	<u>1.055.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>973.366</u>	<u>1.055.426</u>
Passiver i alt	<u>2.142.062</u>	<u>2.432.598</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.104	12.536
	11.104	12.536
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.796	13.156
Andre finansielle omkostninger	2.923	3.307
	14.719	16.463
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	500
Regulering af tidligere års skat	1.645	-632
	645	-132
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	205.000	205.000
Kostpris 31. december 2017	205.000	205.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.306.474	1.587.450
Årets resultat	-203.366	-280.976
Opskrivninger 31. december 2017	1.103.108	1.306.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.308.108	1.511.474
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GlasogFlasker.dk ApS	Varde	70 %
DIVERTO IVS	Varde	100 %
Lunderuplund ApS	Varde	100 %

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.306.474	1.587.450
Resultatandel	-203.366	-280.976
	1.103.108	1.306.474
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	20.698	16.089
Årets overførte overskud eller underskud	-5.110	4.609
	15.588	20.698

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.